
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/253/13 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 26 września 2013r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy placowi w Kostrzynie nad Odrą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 

poz. 594 j.t. ze zm.), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/211/13 z dnia 7 lutego 2013r. Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą w sprawie nadania 

nazwy placowi w Kostrzynie nad Odrą, zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie:  

„ Placowi położonemu w Kostrzynie nad Odrą przed dworcem kolejowym pomiędzy ulicami Piastowską 

i Dworcową, stanowiącemu działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 122 w obrębie Nr 4 Śródmieście, 

nadaje się nazwę Plac im. Michała Kaczmarka”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Łysiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 października 2013 r.

Poz. 2057


		2013-10-01T13:42:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




